مرگ خودخواسته‌ی کسانی که از زندگی به تنگ آمده‌اند و قدرت یا حتی امید بهتر شدن زندگی را ندارند، بین ایرانیان برون‌مرزی فراوان شده است. چند سال پیش در یکی از شماره‌های مجله، شرح حال دکتر ناصر یگانه را نوشته بودیم که در آمریکا خودکشی کرده بود. اکنون خبر شدیم که منصور خاکسار، شاعر معاصر نیز در ۲۷ اسفند ۱۳۸۸ برابر هیجدهم مارس ۲۰۱۰ در آمریکا در سن ۷۱ سالگی خودکشی کرده است. خاکسار که عضو کانون نویسندگان بود و قبل و بعد از انقلاب به زندان افتاده بود، مدتی در انگلیس بود و از آن‌جا به آمریکا رفت.

اشعار منصور خاکسار در مجموعه‌های زیر چاپ شده است: کارنامه‌ی خون، حیدر و انقلاب، شراره‌های شب، سرزمین شاعر، با طره دانش عشق، و قصیده‌ی سفری در مه.